EDITAL Nº 004/2014

NÚCLEO DE ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E TERRITÓRIOS

A coordenação do Programa de Extensão "NEAT - NÚCLEO DE ESTUDOS DE
AGROECOLOGIA E TERRITÓRIOS", 001/2012 - PROEC, torna público o resultado do processo
seletivo para bolsista, Edital 003/2014, nas modalidades Profissional Recém-formado e Aluno de
Graduação, nos seguintes termos:

PROFISSIONAL NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Renan Henrique Luquini 9,50 1O

ALUNO(A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
Elaine Souza e Silva 8,62 1a

Bandeirantes, PR, 19 de fevereiro de 2014

Assinado no Original
Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo

Coordenador

NEAT